
  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          februar 2020 

 

1 

 

OBČINA MARKOVCI       

Občinski svet 

Markovci  43, 2281 MARKOVCI 
  02 788 88 80, e-naslov tajnistvo@markovci.si 

 

 

Številka: 032-0001/2018 

Datum: 18. 2. 2020 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

8. redne seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v sredo, 18. februarja 2020, ob  

17.
30

 uri, v  sejni sobi Občine Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci. 

 

Sejo Občinskega sveta Občine Markovci je na podlagi 23. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci sklical župan. Uvodoma je pozdravil svetnico in svetnike občinskega sveta,   

predstavnike občinske uprave ter predstavnice sredstev javnega obveščanja ter. Ugotovil je, 

da je svet sklepčen, saj so bili prisotni vsi člani občinskega sveta, razen svetnice Tanje 

Cimerman, ki se je seji pridružila pri točki 2. Ker  je na podlagi 30. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Markovci s tem bila podana sklepčnost, je občinski svet lahko 

nadaljeval sejo in na podlagi 45. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci 

veljavno sprejemal odločitve.  

 

SEJI SVETA SO PRISOSTVOVALI ŠE NASLEDNJI VABLJENI: 

1. Marinka Bezjak Kolenko, direktorica občinske uprave;  

2. Branko Zorko, Občinska uprava Občine Markovci; 

3. Mojca Vtič, Štajerski Tednik; 

4. Marija Slodnjak, Radio Tednik Ptuj; 

5. Nevenka Težak, zapisnikarica. 

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA 

Z vabili za sklic seje so prejemniki gradiva prejeli predlog za 14 točk, h kateremu  je bilo 

priloženo tudi gradivo. Župan je v skladu 26. členom poslovnika predlagal dopolnitev 

dnevnega reda s predlogom sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra in o 

ustanovitvi služnostne pravice v k.o. Zabovci. Svetniki dopolnitvi dnevnega reda niso 

nasprotovali. Župan je za obravnavo predlagal naslednji dopolnjeni 

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA:  

1. Potrditev predloga zapisnika 7. redne seje Občinskega sveta Občine Markovci in 

Poročilo o realizaciji sklepov 

2. Pobude in vprašanja 

3. Predlog sklepa za ustanovitev Komisije Dom starejših občanov  

4. Dopolnjen osnutek OPPN za EUP MA11 Markovci – območje južno od šole (Center 

medgeneracijskega druženja) s predlogom spremenjenega 8. člena 

5. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi plovbnega režima na 

reki Dravi in Ptujskem jezeru – skrajšani postopek 

6. Predlog Letnega programa športa za leto 2020  

7. Predlog Letnega programa kulture za leto 2020  

8. Predlog Lokalnega programa za kulturo 2020 – 2023 

9. Predlog Soglasja k Spremembam in dopolnitvam Statuta Zdravstvenega doma Ptuj 

mailto:tajnistvo@markovci.si


  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          februar 2020 

 

2 

 

10. Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda osnovne šole 

Markovci 

11. Premoženjsko pravne zadeve 

a) Predlog Sklepa o nakupu nepremičnin za potrebe ureditve  kanalete v k.o. Zabovci 

b) Predlog Sklepa o ustanovitvi služnostne pravice za potrebe TP v korist Elektro 

Maribor d.d. 

c) Predlog Sklepa o ustanovitvi služnostne pravice v k.o. Bukovci v korist Elektro 

Maribor d.d. 

d) Predlog Sklepa o oddaji nepremičnin v k.o. Zabovci v brezplačno uporabo 

e) Predlog sklepa o prodaji nepremičnine v k.o. Zabovci 

f) Predlog Sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra in o ustanovitvi 

služnostne pravice v k.o. Zabovci 

 

Svetnik Peter Majcen je v imenu skupine svetnikov Hedvike Rojko, Antona Kekca, Daniela 

Korošca, Uroša Mohorka Megliča, Gregorja Zmazka ter sebe, županu predlagal dopolnitev 

dnevnega reda s predlogom Sklepa za ustanovitev Komisije Dom starejših občanov. Predlagal 

je, da se točka uvrsti za 2. točko dnevnega reda, vse ostale se ustrezno preštevilčijo. 

Župan je dal  dopolnjen predlog dnevnega reda na glasovanje in je bil soglasno sprejet 

naslednji 

 

SKLEP številka 116/20 

Potrdi se dopolnjeni  dnevni red. 

 

K točki 1 

Predloga zapisnika 7. redne seje Občinskega sveta Občine Markovci ter poročilo o realizaciji 

sklepov so prejemniki gradiva prejeli z vabilom za sejo. 

Svetniki na vsebino predloga zapisnika  niso imeli pripomb in spreminjevalnih predlogov. 

Župan je dal predlog zapisnika na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 117/20 

Občinski svet Občine Markovci je potrdil zapisnik 7. redne seje Občinskega sveta, ki je 

bila 18. decembra 2019, v predloženem besedilu. 

Občinski svet Občine Markovci je vzel poročilo o realizaciji sklepov 7. redne seje 

Občinskega sveta na znanje. 

 

K točki 2: 
1. Svetnik Anton Kekec je podal pobudo, da se po končani zimi pristopi k ureditvi 

poljskih cest. Predlagal je, da se na cesti skozi Šturmovce sanirajo le udarne jame. 

Opozoril je tudi, da se ob cestah po občini odstranijo drevesa, ki visijo na cesto in 

sicer (na poljski cesti ob kanalu od Jožefa proti Bukovcem, na cesti od zapornic proti 

Vidmu pri obvestilni tabli za občino Markovci, iz Vopošnice proti farmam v Stojncih 

in še kje). 

Župan je odgovoril, da bomo tako kot  vsako leto po končani zimi  tudi letos pristopili 

k ureditvi poljskih in makedamskih cest. Pregledniška služba koncesionarja  redno 

nadzoruje stanje na cestah. Vejevje dreves na nepremičninah, ki so v lasti občine, 

odstrani naš režijski obrat. Sproti pa tudi obveščamo lastnike zemljišč, da odstranijo 

vejevje, ki sega v zračni prostor občinske  ceste. 

 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          februar 2020 

 

3 

 

2. Daniel Korošec postavil vprašanje, kako je s komunalnim urejanjem stavbnih parcel, 

ki so v lasti Franca Obrana, saj so se že pojavili kupci, ki pa so odstopili, ker parcele 

niso komunalno urejene. 

Župan je dejal, da parcele niso komunalno urejene in da mora investitor dati vlogo za 

komunalno ureditev parcele. 

 

3. Želel je  pojasnila glede obtožbe svetnika Zvonka Črešnika, da se niso udeležili 

sestanka političnih strank zaradi tega, ker le-ta ni bil plačan. Povedal je, da so se 

opravičili, saj so bili na pogrebu sorodnika. Želel pa je tudi pojasnilo Franca 

Kostanjevca, ki je ob sprejemu Odloka o pokopališkem redu in pogrebnih svečanosti 

dejal, da ne smemo delati razlik med velikimi in malimi pogrebi. 

Župan je dejal, da v njegovem mandatu še nikdar niso razpravljali o zadevah za nazaj 

in predlagal, da se nejasna vprašanja naj razjasnijo na sami seji, ne pa na naslednjih 

sejah. 

 

K točki 3: 

Župan je glede na dogovor na ponedeljkovi seji in predlog skupine svetnikov za imenovanje 

komisije za dom upokojencev dal besedo predlagateljem predloga sklepa. 

Svetnik Peter Majcen je v imenu svetnikov Hedvike Rojko, Antona Kekca, Daniela Korošca,  

Uroša Mohorko Megliča, Gregorja Zmazka ter sebe podal stališča, zakaj so se odločili za 

imenovanje predlagane komisije. Naloga komisije bo predvsem sodelovanje pri nadaljnjih 

aktivnostih gradnje doma upokojencev. V komisijo predlagajo Daniela Korošca, Zvonka 

Črešnika in Uroša Mohorka Megliča. 

Po krajši razpravi je župan dal predlog za imenovanje komisije na glasovanje in je bil 

soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 118/20 

Občinski svet občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 2. člena Statuta Občine 

Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 47/17), sprejel  Sklep  o imenovanju 

Komisije dom starejših občanov – DSO. 

1. 

V komisijo se imenujejo 

Daniel Korošec, Zabovci 45, Markovci – predsednik 

Zvonko Črešnik, Borovci Markovci – član 

Uroš Mohorko Meglič, Prvenci, Markovci – član 

 

2. 

Naloge komisije DSO: 

- komisija obravnava vse aktivnosti v zvezi s postopki priprave in gradnje doma 

starejših občanov, 

- komisija ima pravico Občinskemu svetu in javnosti pridobiti in prestaviti 

zunanja strokovna mnenja 

- župan sodeluje s komisijo pri načrtovanju aktivnosti glede postopkov priprave in 

gradnje doma starejših občanov, pri pripravi razpisov in pri odpiranju ponudb 

glede aktivnosti doma starejših občanov, 

- komisija lahko predlaga svet v sprejem odloke in druge akte iz pristojnosti občine 

v zvezi s postopki doma upokojencev. 

 

 

 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          februar 2020 

 

4 

 

K točki 4: 

Z vabilom so prejemniki gradiva prejeli v potrditev predlog dopolnjenega osnutka Odloka o 

OPPN za EUP MA11 Markovci – območje južno od šole (Center medgeneracijskega 

druženja) s predlogom spremenjenega 8. člena. 

Župan je dal predlog dopolnjenega osnutka odloka na glasovanje in je bil z 10 glasovi ZA 

sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 119/20 
Občinski svet občine Markovci je na podlagi 119. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 

RS, št. 61/17; ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 47/17) je, sprejel  dopolnjen osnutek  O D L O K A   o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za enoto urejanja prostora EUP MA11 Markovci  – območje južno od šole (Center 

medgeneracijskega druženja). 

Pripravljalec odloka pozove nosilce urejanja prostora, da podajo mnenje in po pridobitvi 

pozitivnih mnenj posreduje občinskemu svetu v sprejem predlog odloka. 

 

K točki 5: 

Z vabilom za sejo so prejemniki gradiva prejeli predlog Odloka o  določitvi plovbnega režima 

na reki Dravi in Ptujskem jezeru. Ker gre za manj zahtevne spremembe akta, je župan 

občinskemu svetu v skladu poslovnikom predlagal, da se predlog odloka po obravnavi 

sprejme po skrajšanem postopku. 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu odloka je podal Predsednik Odbora za okolje in 

prostor Uroš Mohorko Meglič, ki je povedal, da sta Odbor za okolje in prostor in Odbor za 

infrastrukturo razpravljala o predlogu odloka in občinskemu svetu predlagata, da akt sprejme 

v predloženem besedilu. 

Župan je dal predlog odloka na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 120/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 4. in 13. člena Zakona o plovbi po 

celinskih vodah (Uradni list RS, št. 30/02, 110/02 - ZGO-1, 29/17 - Zšpo-1 in 41/17 - PZ-

G) in  na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 47/17), sprejel  ODLOK  o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi plovbnega 

režima na reki Dravi in Ptujskem jezeru. 

 

Odlok se objavi v uradnih glasilih občin, ko ga v enakem besedilu sprejmeta Mestni svet 

Mestne občine Ptuj in Občinski svet Občine Markovci, veljati pa začne naslednji dan po 

objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

K točki 6: 

Z vabilom je bil prejemnikom gradiva posredovan v sprejem predlog Letnega programa 

športa za leto 2020.  

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu Letnega programa športa za leto 2020 je podal 

predsednik Odbora za negospodarske dejavnosti Gregor Zmazek, ki je povedal, da je odbor 

razpravljal o predlogu letnega programa športa in občinskemu svetu predlaga, da  ga sprejme 

v predloženem besedilu. 

Župan je dal predlog Letnega programa športa na glasovanje in je bil soglasno sprejet 

naslednji 

 

 

 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          februar 2020 

 

5 

 

SKLEP številka 121/20 

Občinski svet Občine Markovci  je na podlagi drugega odstavka 4. člena Zakona o 

športu – Zšpo-1 (Uradni list RS, št. 29/17 in 21/18-ZNOrg) ter na podlagi 2. člena 

Pravilnika o sofinanciranju letnih programov športa v Občini Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 4/11, 5/12, 28/12-popr., 68/15, 64/16 in 47/17) in 16. člena Statuta 

Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) sprejel  LETNI 

PROGRAM ŠPORTA  OBČINE MARKOVCI ZA LETO 2020. 

Letni program športa je osnovna za izvedbo razpisa in razdelitev sredstev za 

sofinanciranje programov športa v občini Markovci za leto 2020. 

 

K točki 7: 

Z vabilom je bil svetnikom posredovan v sprejem tudi predlog Letnega programa kulture za 

leto 2020. 

Predsednik odbora za negospodarske dejavnosti Gregor Zmazek je povedal, da je odbor 

razpravljal o predlogu programa kulture in občinskemu svetu predlaga, da ga potrdi v 

predloženem besedilu. 

Župan je dal predlog programa kulture na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 122/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 

RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10-odl. US, 40/12-ZUJF, 14/15-

ZUUJFO, 76/16-odl. US, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18; ZLS), Zakona o uresničevanju 

javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07-UPB1, 65/07-Odl. US, 56/08, 4/10, 

20/11, 100/11-Odl. US, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18-ZNOrg; ZUJIK), 5. člena Pravilnika o 

sofinanciranju programov kulturnih dejavnosti v Občini Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 33/12, 5/14, 68/15 in 14/19) in 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin št. 47/17), sprejel LETNI PROGRAM KULTURE 

OBČINE MARKOVCI ZA LETO 2020. 

Letni program kulture je osnova za izvedbo razpisa in razdelitev sredstev za 

sofinanciranje programov kulture v občini Markovci za leto 2020. 

 

K točki 8: 

Z vabilom je bil svetnikom posredovan v sprejem Predlog Lokalnega programa za kulturo 

2020 – 2023.  

Predsednik Odbora za negospodarske dejavnosti Gregor Zmazek je povedal, da je odbor 

razpravljal o programu lokalnega programa za kulturo in občinskemu svetu predlaga, da ga 

potrdi v predloženem besedilu. 

Župan je dal predlog lokalnega programa za kulturo na glasovanje in je bil soglasno sprejet 

naslednji 

 

SKLEP številka 123/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin št. 47/17), sprejel Lokalni program za kulturo 2020 – 

2023.  

 

K točki 9: 

Vabilu je bil priložen tudi predlog soglasja k Spremembam in dopolnitvam Statuta 

Zdravstvenega doma Ptuj. 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          februar 2020 

 

6 

 

Predsednik odbora za negospodarske dejavnosti Gregor Zmazek je povedal, da je odbor 

razpravljal o vlogi Zdravstvenega doma za izdajo soglasja k sprememba in dopolnitvam 

statuta in občinskemu svetu predlaga, da predlog soglasja  sprejme v predloženem besedilu. 

Župan je dal predlog soglasja na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 124/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi prvega odstavka 46. člena Zakona o 

zavodih (Uradni list RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list 

RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - 

ZPDZC in 127/06 - ZJZP), 31. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni 

dom Ptuj (Uradni list RS, št. 36/05 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 20/07, 27/17, 

39/18 in 21/19) in v skladu s 16. členom Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17), na vlogo Zdravstvenega doma Ptuj, št. s-21/2019, z dne 20. 

12. 2019, soglaša s Spremembami in dopolnitvami Statuta Zdravstvenega doma Ptuj, ki 

jih je Svet zavoda ZD Ptuj sprejel na svoji seji, dne 19. 12. 2019 in so v skladu z 

Odlokom o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Zdravstveni dom Ptuj (Uradni list RS, št. 61/19). 

 

K točki 10: 

Z vabilom je bil svetnikom posredovan v potrditev predlog sklepa o imenovanju 

predstavnikov ustanovitelja v Svet Zavoda OŠ Markovci. 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Zvonko Črešnik je 

povedal, da je komisija na podlagi prejetih predlogov pripravila predlog kandidatov za 

predstavnike ustanovitelja v svetu zavoda OŠ in občinskemu svetu predlaga, da ga sprejme. 

Župan je dal predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda OŠ 

Markovci na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 125/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) in šestim odstavkom 10. člena Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Markovci (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 4/10, 20/10, 15/13 in 47/17) ter na predlog Komisije za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, sprejel naslednji  SKLEP  o imenovanju 

predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda OŠ Markovci. 

1. člen 

V Svet zavoda OŠ Markovci se kot predstavniki ustanovitelja Občine Markovci 

imenujejo:  

- Tanja Cimerman, Markovci 74, 2281 Markovci, 

- Maksimiljan Sakelšek, Bukovci 132/a, 2281 Markovci, 

- Peter Majcen, Bukovci 67/a, 2281 Markovci. 

2. člen 

Predstavniki ustanovitelja se imenujejo v Svet zavoda OŠ Markovci za obdobje štirih 

let. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

 

 

 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          februar 2020 

 

7 

 

K točki 11: 

Z vabilom so bili svetnikom posredovani v sprejem naslednji predlogi sklepov z 

obrazložitvami: 

 Predlog Sklepa o nakupu nepremičnin za potrebe ureditve kanalete v k.o. Zabovci 

 Predlog Sklepa o ustanovitvi služnostne pravice za potrebe TP v korist Elektro 

Maribor d.d. 

 Predlog sklepa o ustanovitvi služnostne pravice v k.o. Bukovci v korist Elektro 

Maribor d.d. 

 Predlog Sklepa o oddaji nepremičnin v k.o. Zabovci v brezplačno uporabo 

Z dodatnim gradivom pa je bil svetnikom posredovan v sprejem še predlog Sklepa o oddaji 

nepremičnin v k.o. Zabovci. 

Dodatno obrazložitev k predlogom sklepov je podal predsednik Odbora za javne finance 

Daniel Korošec, ki je povedal, da je odbor razpravljal o predlogih sklepov in občinskemu 

svetu predlaga, da predložene sklepe sprejme. 

Svetniki predlogom sklepov niso nasprotovali in so jih soglasno potrdili. Sprejeti so bili 

naslednji  

 

SKLEPI:  

številka 126/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 

(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17) je na svoji 8. redni seji, dne 20. 2. 2020, na predlog župana 

sklenil, da 

I. 

Občina Markovci kupi nepremičnine v k.o. (418) Zabovci za potrebe ureditve kanalete, 

za kupnino v višini 6,00 EUR/m², saj gre za nepremičnine v območju stavbnih zemljišč 

in sicer: 

 
Zap. 

št. 

Parc. št. Površina (v m²) LASTNIK 

1.  434 40 Dejan Vojsk, Zabovci 56 

2.  431/1 148  

Aleš in Danijel Vajdič, oba Zabovci 58, vsak do ½  
3.  431/2 32 

II. 

Občina bo plačala kupnino 30-i dan od notarske overitve podpisov prodajalcev na 

pogodbi na TRR račun prodajalcev. Sredstva so zagotovljena na proračunski postavki 

1606209 Nakup zemljišča Zabovci (meteorne vode). 

 

Številka 127/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 

11/18 in 79/18; ZSPDSLS-1) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17) predlog župana sklenil, da Občina Markovci ustanovi 

služnostno pravico neoviranega dostopa za vzdrževanje, rekonstrukcijo, nadzor in 

odpravljanje okvar na zgrajenem elektroenergetskem objektu na nepremičninah parc. 

št. 265/10 in parc. št. 258/9, obe k.o. (416) Nova vas pri Markovcih; parc. št. 490/5, k.o. 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          februar 2020 

 

8 

 

(417) Markovci in parc. št. 995/10, k.o. (415) Bukovci, v korist Elektro Maribor d.d., 

Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor, matična št. 5231698000.  

 

Služnost iz prejšnjega odstavka te točke se ustanovi brezplačno, ker se ustanavlja v 

javno korist. 

 

Številka 128/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 

11/18 in 79/18; ZSPDSLS-1) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17) je, na svoji 8. seji, dne 19. 2. 2020, na predlog župana sklenil, 

da Občina Markovci ustanovi služnostno pravico za izgradnjo in vzdrževanje kablovoda 

ter služnostno pravico dostopa, prehoda in prekopa na nepremičnini parc. št. 995/7, k.o. 

(415) Bukovci, v korist Elektro Maribor d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor, matična 

št. 5231698000.  

 

Služnost iz prejšnjega odstavka te točke se ustanovi brezplačno, ker se ustanavlja v 

korist Elektro Maribor d.d. 

 

Številka 129/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi druge alineje prvega odstavka 68. člena v 

zvezi z 29. členom Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti – ZSPDSLS-1 (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine 

Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17), na predlog župana sklenil, da 

Občina Markovci odda Prostovoljnemu gasilskemu društvu Zabovci (PGD Zabovci), 

Zabovci 30, 2281 Markovci, v brezplačno uporabo nepremičnine parc. št. 1093/20, v 

izmeri 226 m
2
, parc. št. 1093/13, v izmeri 153 m

2
 in parc. št. 1093/3, v izmeri 265 m

2
, vse 

k.o. (418) Zabovci, za določen čas 20 let in sicer na podlagi neposredne pogodbe za 

namen izvajanja javne gasilske službe. 

 

Uporabnik je dolžan za nepremičnine, ki se mu oddajo v brezplačno uporabo, kriti 

obratovalne stroške, stroške manjših vzdrževalnih del in stroške nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča. Uporabnik ne sme oddajati nepremičnin, ki so predmet 

tega sklepa, v najem ali brezplačno uporabo. 

 

Številka 130/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) in 245. člena Zakona o urejanju prostora – 

ZureP-2 (Uradni list RS, št. 61/17) je Občinski svet Občine Markovci na svoji 8. redni 

seji, dne 19. 2. 2020, na predlog župana, sprejel  S K L E P  o pridobitvi statusa 

grajenega javnega dobra v k.o. Zabovci 

I. 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti Občine Markovci pridobijo 

naslednje nepremičnine v k.o. (418) Zabovci: 

- parc. št. 1096/4, v izmeri 130 m², 

- parc. št. 1096/5, v izmeri 34 m², 

- parc. št. 1102/4, v izmeri 1669 m² in 

- parc. št. 1102/5, v izmeri 59 m². 

 

II. 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          februar 2020 

 

9 

 

Pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa, ki postanejo last Občine Markovci, matična št. 

1357492000, do celote – 1/1, se zaznamuje grajeno javno dobro lokalnega pomena. 

 

III. 

Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine Markovci po uradni dolžnosti 

ugotovitveno odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra nepremičnin v lasti 

Občine Markovci. Po pravnomočnosti odločbe se lastnik in zaznamba o grajenem 

javnem dobru vpišeta v zemljiško knjigo. 

 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

Številka 131/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 

11/18 in 79/18; ZSPDSLS-1) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17), na predlog župana sklenil, da Občina Markovci ustanovi v 

korist Elektro Maribor d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor, matična št. 5231698000, 

služnostno pravico za izgradnjo in vzdrževanje kablovoda ter služnostno pravico 

dostopa, prehoda in prekopa na naslednjih nepremičninah v k.o. (418) Zabovci: 

- parc. št. 184/2, v izmeri 96 m², 

- parc. št. 185/2, v izmeri 87 m², 

- parc. št. 1096/4, v izmeri 130 m², 

- parc. št. 1096/5, v izmeri 34 m², 

- parc. št. 1102/4, v izmeri 1669 m² in 

- parc. št. 1102/5, v izmeri 59 m².  

 

Služnost iz prejšnjega odstavka te točke se ustanovi brezplačno, ker se ustanavlja v 

javno korist. 

 

 

Ob koncu seje se je župan svetnikom zahvalil za sodelovanje ter  izrazil zadovoljstvo, da je 

občinski svet vendarle potrdil Občinski prostorski načrt za medgeneracijski center Markovci. 

Svetnici in svetnike pa je glede na prihajajoči pustni čas povabil, da se v soboto udeležijo 

fašenske povorke v Markovcih. 

Seja je bila zaključena ob 18.
20 

 uri. 

 

    zapisala                   župan  

Nevenka Težak      Milan Gabrovec, prof. 

 

  


